
1 Manaus- AM

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal
Tribunal Regional Federal da Primeira Região
Justiça Federal de 1ª Instância/AM
Código da UASG: 90002
Pregão Eletrônico Nº 10/2017
Objeto:  Objeto:  Pregão  Eletrônico  -  Contratação  de  empresa  especializada  para  a  prestação  de  serviço  de
Vigilância Armada,  com arma de fogo,  compreendendo,  além da mão de obra,  o fornecimento de uniformes,
equipamentos, ferramentas e EPIs necessários à sua execução, mediante o regime de execução indireta, visando
atender às necessidades das áreas internas e perimetrais das dependências da Justiça Federal de Primeiro Grau -
Subseção Judiciária de Tefé, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no Anexo I deste Edital, bem
como Planilha de Custos e Formação de Preços.
Edital a partir de: 06/07/2017 das 08:00 às 15:00 Hs
Endereço: Av. Andre Araujo, N.25 - Aleixo - Manaus (AM)
Telefone: (0xx92) 36123312
Fax: (0xx92)
Entrega da Proposta:  a partir de 06/07/2017 às 08:00Hs
Abertura da Proposta:  em 28/07/2017 às 11:00Hs, no endereço: www.comprasnet.gov.br
Histórico de eventos publicados...

Itens e Download
(Licitações 1-1 de 1)
Nova Pesquisa  

Comprasnet http://comprasnet.gov.br/ConsultaLicitacoes/ConsLicitacao_Relacao.asp

1 de 1 10/07/2017 08:49


